Aktiv | FM / UHF / VHF | Mottaksomrade: 0-25 km | LTE80O |
Forsterkning: 36 dB | Forsterkningskontroll | ABS | Sort

Produktspesifikasjoner

Antenne type
Bruksomrade

DAB + stgtte

Farge

FM frekvens omrade
FM gevinst
Forsterkning
Forsterkningskontroll
Horisontal bjelke bredde
Impedans

Innendgrs / utendgrs
Inngangsspenning
Kabellengde
Kontakttype

LTE filter

Materiale

Mottaksomrade
Nettplugg

signaltype

Strgmkabel adapter lengde

Strgmkildetype

UHF frekvens omrade
UHF gain

Vertikal bjelkevidde
VHF frekvensomrade
VHF gevinst

Aktiv

DVB-T/T2 - DAB+
Ja

Sort

87.5 - 108.5 MHz
28dB

36dB

0-18 dB

76 °

75 Ohm
Innendgrs
220-240VAC
1.60 m

IEC (Coax) Han
LTE800

ABS

0-25 km

Euro / Type C (CEE
7/16)

FM

UHF

VHF

1.50 m
Nettstrgm drevet
470-790 MHz
36dB

60 °

170-230 MHz
36dB

Informasjon om emballasje

Merke

Bestill koden

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall
1
10

5‘412810 309344“

Nedis
ANIR2503BK
5412810309344

Giftbox
Antenne

Hurtigveiledning

Lx B x
135mm 305mm 235mm 723 g
485mm 335mm 670 mm 8000 g
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